第　　　号
○○　　年　　月　　日

宮崎県高等学校体育連盟
　会長　　○　○　○　○　　様
申請者　　　　　　　　　　　　印
（申請者　＝　各競技団体会長）
○○○○○○○○大会の後援について（申請）
　このことについて，別紙のとおり大会を開催いたします。
　つきましては，宮崎県高等学校体育連盟の　後援　を賜りたいと存じますので，格別のご高配をお願い申し上げます。
記
１　添付書類
①○○　年度　宮崎県高等学校体育連盟（後援）申請書
②○○　年度実施要項（案）または前年度実施要項
＊どちらかを添付してください。
	【問い合わせ先】
記載責任者　　○○○○○
所属先　　○○○○○○○
ＴＥＬ　　○○○－○○－○○○○
ＦＡＸ　　○○○－○○－○○○○

                                                         ○○ 　 年    月    日
宮崎県高等学校体育連盟
　会長　　○　○　○　○　　様
                              　　　　             申請者                    印
大会の後援について（申請）
  下記のとおり，大会を開催しますので，宮崎県高等学校体育連盟の　後援　をお願いします。
記

	１
	 大会名（正式名称）

	２
	大会の趣旨・内容を
具体的に記入のこと

	３
	主催者

	４
	共催者

	５
	主管者

	６
	他の後援者

	７
	開催期日
	○○  年  月  日（  ）～○○  年  月  日（  ）

	８
	開催場所

	９
	参加制限

	10
	参加負担金

  ※  別添の後援基準について確認をしたうえで記入してください。